postos de atendimento de passaportes, de acordo com as especificações da Organização de Aviação Civil Internacional – OACI,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento, que serão prestados nas condições estabelecidas no
Projeto Básico e seus anexos, para até 2.515.000 (dois milhões quinhentos e quinze mil) unidades de passaporte, no valor total de
R$ 280.395.738,82 (duzentos e oitenta milhões, trezentos e noventa e cinco mil setecentos e trinta e oito reais e oitenta e dois
centavos), prorrogando a vigência contratual por mais 12 (doze) meses, ou seja, pelo período de 22 de setembro de 2024 a 21 de
setembro de 2025, nos termos do inciso II do artigo 57 da Lei 8666/1993.

 

DESCRIÇÃO DO SERVIÇO UNIDADE QUANTIDADE ANUAL VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL